
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-1609-1/2023 

Sarajevo, 19.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 

23/17, 30/19 i 33/21) i člana 160. Pravila Škole, a u vezi sa članom 74. stav (3) Kolektivnog ugovora za djelatnost 

srednjeg obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 38/22, 47/22 – ispr., 28/23 i 

31/23 – ispr.) i u skladu sa dopisom Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, broj: 11-04-34-39632/23 

od 08.09.2023. godine, direktor Škole donosi 

O D L U K U 

o isplati dnevnica 

 

Član 1. 

Odobrava se isplata dnevnica u iznosu od 25,00 KM sljedećim radnicima JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo: Salkičević H. Omerović Vernesi, Kovač Amni, Bašić Draženu, Muhić Nermini, Memić – Zahiragić Samri, 

Ilić Živani i Hadžimusić Amri, a zbog posjete učenika u pratnji spomenutih nastavnika Memorijalnom centru 

Srebrenica – Potočari, dana 20.09.2023. godine. 

Član 2. 

Dnevnica iz člana 1. ove Odluke će se isplatiti na transakcijske račune imenovanih, uz isplatu plaće za mjesec 

septembar 2023. godine.  

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a za realizaciju iste zadužuje se Računovodstvo Škole. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo je u Budžetu obezbjedilo sredstva za realiziranje projekta 

Njegovanje kulture sjećanja – posjeta učenika 2. razreda srednjih škola Memorijalnom centru Srebrenica – Potočari u 

školskoj 2023/2024. godini. 

 

Dana 20.09.2023. godine je planirana posjeta Memorijalnom centru Srebrenica – Potočari učenika koji pohađaju drugi 

razred JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, u pratnji nastavnika iz člana I ove Odluke. 

 

Na osnovu navedenog, a u skladu sa članom 74. stav (3) Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja u 

Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 38/22, 47/22 – ispr., 28/23 i 31/23 – ispr.) i dopisom 

Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, broj: 11-04-34-39632/23 od 08.09.2023. godine, direktor Škole 

je donio Odluku kao u izreci. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se podnijeti žalba Školskom odboru JU Srednja medicinska škola 

– Jezero Sarajevo u roku od osam (8) dana od dana prijema iste. 

 

                                                                                                                                                              Direktor: 

 

                                                                                                                                                  Senada Osmanović, prof. 

 

Dostaviti: 

1. Radnicima x7, 

2. Računovodstvu Škole, 

3. Trezorskoj jedinici, 

4. Arhiva. 



 
 

 

       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

 

 

 


